7.2 ระยะเวลาในการก่อสร้าง/ปรับปรุง ไม่เกิน 90 วันนับจากวันลงนามในสัญญาหรือวันที่คณะ
อุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่สั่งการ 

8. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับการจัดสรร 
 วงเงินงบประมาณในการก่อสร้างโครงการปรับปรุงพ้ืนที่เรียนรู้ ห้องสมุดคณะอุตสาหกรรมเกษตร เป็นเงิน 

938,150.00  บาท (เก้าแสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

9. ราคากลาง  
 ราคากลางงานจ้างการก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่เรียนรู้ ห้องสมุดคณะอุตสาหกรรมเกษตร เป็นเงิน 
938,058.41 บาท (เก้าแสนสามหมื่นแปดพันห้าสิบแปดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)    

10. หลักเกณฑ์การพิจารณา 

ใช้เกณฑ์ราคา 

11. งวดงานและเงื่อนไขการชำระเงิน 
 งวดงานและการแบ่งจ่าย แบ่งออกเป็น 2 งวด ดังนี้ 
 งวดที่หนึ่ง จ่ายเงินร้อยละ 45 ของวงเงินตามสัญญาก่อสร้าง โดยจะจ่ายเมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการแล้ว